UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA PROG.POS-GRADUACAO EM EDUCACAO-DOUTORADO
Cidade: BELEM
Linha de Pesquisa: SABERES CULTURAIS E EDUCACAO NA AMAZONIA (PNEE)
Resultado da Homologacé&o das Inscrigdes
Ordem InscricdoNome

1

2
3
4

11528
12601
11924
11800

KAMILLA SASTRE DA COSTA

MONICA DE NAZARE CARVALHO
PAMELA DO SOCORRO DA SILVA MATOS
ROSANA DOS PASSOS CORREA

Identidade
6157493-PC/PA
2427689-SEGUP/PA
5448949-PC/PA

4893172-SEGUP/PA

FINAL

02/08/2018

Péag:

Eixo Tematico
SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
LINGUAGEM POETICA E EDUCAGAO NA AMAZONIA

FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS

1



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA PROG.POS-GRADUAGAO EM EDUCAGAO-DOUTORADO

Cidade: BELEM
Linha de Pesquisa: SABERES CULTURAIS E EDUCACAO NA AMAZONIA (PUBLICAS)
Resultado da Homologacé&o das Inscrigdes
Ordem InscricdoNome

1 11366
2 11837
3 12577
4 12192
5 11573
6 11891
7 11481
8 10932
9 11798
10 11754
11 11734
12 11460
13 11616
14 12193
15 11721
16 11733
17 12585
18 10896
19 12524
20 12500
21 11550
22 11896
23 11978

ADAO SOUZA BORGES

ADRIANA CORREA DE OLIVEIRA

ADRIELLE CRISTINE MENDELLO LOPES
ALESSANDRA DOS SANTOS MATNI BASTOS
ALINE NASCIMENTO BRAGA

AMANDA MOURA DA ROCHA

AMAURI MORET DA SILVA

ANA PAULA DO NASCIMENTO VELASQUEZ
ANDERSON PORTAL FERREIRA

ANDRE ALVES SOBREIRA

ANTONIA EDNA SILVA DOS SANTOS
ANTONIA LENILMA MENESES DE ANDRADE
ANTONIO CLEYTON DA SILVA PINHEIRO
ANTONIO PADUA SALES COSTA
ARIWILSON GOMES DOS SANTOS

AUREA LUCIA ABREU DE FREITAS
BRENNDA VALLERIA DO ROSARIO FREIRE
BRIANNA SOUZA BARRETO

CAMILA ALVES QUADROS

CAMILA CLAIDE OLIVEIRA DE SOUZA
CASSIA ARAUJO DE OLIVEIRA

CONCEICAO LUCIENE SOUSA DE OLIVEIRA
CRISTIANE DO SOCORRO DOS SANTOS NERY

Identidade
1357433-SEGUP/PA
2860093-SEGUP/PA
5847911-PC/PA
2885540-SEGUP/PA
6649362-SEGUP/PA
6261775-PC/PA
996086-PC/RO
2432053-SEGUP/PA
3897668-SEGUP/PA
4514227-PC/PA
3417652-PC/PA
4817559-SEGUP/PA
3926869-SEGUP/PA
2068545-SEGUP/PA
3499106-SEGUP/PA
2621045-PC/PA
4850844-SEGUP/PA
4393031-PC/PA
4982659-SEGUP/PA
4416527-SEGUP/PA
4346804-SEGUP/PA
2339382-SEGUP/PA

730344-SEGUP/AP

02/08/2018
Péag:

Eixo Tematico

SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
HISTORIA DA EDUCACAO NA AMAZONIA

FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
HISTORIA DA EDUCAGCAO NA AMAZONIA

FORMAGCAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
HISTORIA DA EDUCAGCAO NA AMAZONIA

FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
LINGUAGEM POETICA E EDUCAGCAO NA AMAZONIA

HISTORIA DA EDUCACAO NA AMAZONIA

HISTORIA DA EDUCACAO NA AMAZONIA

SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA

FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA PROG.POS-GRADUAGAO EM EDUCAGAO-DOUTORADO

Cidade: BELEM
Linha de Pesquisa: SABERES CULTURAIS E EDUCACAO NA AMAZONIA (PUBLICAS)
Resultado da Homologacé&o das Inscrigdes
Ordem InscricdoNome

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

10923
11559
11585
11815
12221
12030
11350
12088
11709
11520
12260
11457
10770
12879
12706
12740
11499
10889
12366
10650
11614
10930
12060

CYNTIA FRANCA CAVALCANTE DE ANDRADE DA SILVA

DANIELLE DO SOCORRO CASTRO MOURA
DANIELLY DA SILVA LOPES

DANNYEL TELES DE CASTRO

DARLENE DA SILVA MONTEIRO DOS SANTOS
DEUSARINO OLIVEIRA ALMEIDA JUNIOR

DIA ERMINIA DA PAIXAO FAVACHO

DILMA OLIVEIRA DA SILVA

DINA CARLA DA COSTA BANDEIRA

EDILSON DA COSTA ALBARADO

ELAINE GASPAR DE SOUZA RIOS DA SILVA
ELIANA DE JESUS DE SOUZA LEMOS
ELIZABETH CONDE DE MORAIS

ELKE MICHELINE ANIJAR DA SILVA

ELY CARLOS SILVA SANTOS

ESTER MIRANDA DA SILVA PEREIRA
FABRICIO CARLOS ZANIN

FELIPE LISBOA LINHARES

FERNANDA CRISTINA CORREA LIMA COIMBRA
FERNANDA REGINA SILVA DE AVIZ
FRANCIANE SILVA LIMA

FRANCINETE MARIA CUNHA DE MELO OLIVEIRA
FRANCISCO BEZERRA DA SILVA NETO

Identidade
2903016-SEGUP/PA

2929033-SEGUP/PA
4435973-SEGUP/PA
6822727-PC/PA
3766361-SEGUP/PA
2685258-SEGUP/PA
3510872-SEGUP/PA
3609028-SEGUP/PA
1997520-SEGUP/PA
26499029-SEGUP/AM
723463-SEGUP/MS
3340035-SEGUP/PA
2523129-SEGUP/PA
2474845-SEGUP/PA
2973442-PC/PA
3477818-SEGUP/PA
1487741-SEGUP/TO
4192331-SEGUP/PA
2516598-SEGUP/PA
4240084-SEGUP/PA
247499220032-
2327195-SEGUP/PA

2697949-SEGUP/PA

02/08/2018
Péag:

Eixo Tematico

SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
HISTORIA DA EDUCAGCAO NA AMAZONIA

HISTORIA DA EDUCACAO NA AMAZONIA

FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
LINGUAGEM POETICA E EDUCAGCAO NA AMAZONIA

HISTORIA DA EDUCACAO NA AMAZONIA

FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
HISTORIA DA EDUCAGCAO NA AMAZONIA

SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA

SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA PROG.POS-GRADUAGAO EM EDUCAGAO-DOUTORADO

Cidade: BELEM

Linha de Pesquisa: SABERES CULTURAIS E EDUCAGAO NA AMAZONIA (PUBLICAS)

Resultado da Homologacé&o das Inscrigdes
Ordem InscricdoNome

47 11120 FRANCY TAISSA NUNES BARBOSA

48 11936 GABRIEL PEREIRA PAES NETO

49 11468 GILDA MARIA MAIA MARTINS SALDANHA
50 11331 GIOVANA PARENTE NEGRAO

51 11701 GISLANE DAMASCENO FURTADO

52 11807 GLAUCIA DE NAZARE BAIA E SILVA

53 11764 GLAUCIA LETICIA VIEIRA SANTOS MIRALHA
54 10703 GLAYBE ANTONIO SOUSA PIMENTEL

55 11835 GLEIDSON JOSE MONTEIRO SALHEB

56 10936 GLORIA REGINA GOMES AMARAL

57 11729 HAELITON ANTONIO ANDRADE ARRUDA
58 11073 HAMILTON CUNHA DE CARVALHO

59 11513 HELIANA RODRIGUES DE BITENCOURT

60 12534 HELLEN JOSE DAIANE ALVES REIS

61 10988 HELVES BELMIRO DA SILVEIRA

62 11731 HERMINIO TAVARES SOUSA DOS SANTOS
63 10900 HUBER KLINE GUEDES LOBATO

64 11269 HUGO CARLOS MACHADO DA SILVA

65 11948 ILCA PENA BAIA SARRAF

66 11168 IZABEL CONCEICAO NASCIMENTO COSTA DOS SANTOS

67 12229 IZABEL CRISTINA DA SILVA PADINHA
68 12443 JACKELINE BRITO DA SILVA OLIVEIRA
69 12110 JAKSON DOS SANTOS RIBEIRO

Identidade
5392848-SEGUP/PA

4763058-SEGUP/PA
1444825-SEGUP/PA
1681226-SEGUP/PA
3768508-PC/PA
2364270-SEGUP/PA
6757421-PC/PA
2194937-SEGUP/PA
467371-PC/AP
2484000-SEGUP/PA
15309-C CLA/PA
3157769-SEGUP/PA
2310815-SEGUP/PA
0279473020046-
4008455-PC/PA
5894669-PC/PA
4671954-SEGUP/PA
4977784-SEGUP/PA
3907165-SEGUP/PA
2214690-SEGUP/PA
3069043-SEGUP/PA
61517933-OUTRO/MA

0208085720023

02/08/2018
Péag:

Eixo Tematico

SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
HISTORIA DA EDUCACAO NA AMAZONIA

FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
HISTORIA DA EDUCACAO NA AMAZONIA

FORMAGCAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
HISTORIA DA EDUCACAO NA AMAZONIA

FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA

SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA PROG.POS-GRADUACAO EM EDUCACAO-DOUTORADO 02/08/2018
Cidade: BELEM Pag: 5

Linha de Pesquisa: SABERES CULTURAIS E EDUCACAO NA AMAZONIA (PUBLICAS)
Resultado da Homologacé&o das Inscrigdes
Ordem InscricdoNome

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

11143
11830
12775
11197
11908
11325
12757
10875
11839
11195
11248
11694
12344
12111
11737
11935
12190
11727
11042
12259
11459
11872
12613

JANETE FARIAS TELES

JANISE MARIA MONTEIRO RODRIGUES VIANA
JAQUELINE DO NASCIMENTO RODRIGUES PINTO
JEFFERSON CARMO DA COSTA

JEOVANI DE JESUS COUTO

JESUS DE NAZARE DE LIMA DA COSTA

JOANA CELIA DO SOCORRO GOMES DE ANDRADE MARTI

JOAO BATISTA DOS SANTOS ARAUJO
JOELTON DA SILVA PASSINHO

JORGE LEONIDAS MARTINS GONCALVES
JUREMA DO SOCORRO PACHECO VIEGAS
KALY NANCY LISBOA REGO

KARINA BARBOSA BORDALO

KATIA CRISTINA DE SOUZA SANTOS
KATIA DO SOCORRO CARVALHO LIMA
KATIA LIGIA VIEIRA LIRA

KELLEN IRENE RABELO BORGES

LANNA KARINA ARAUJO DE LIMA RODRIGUES
LARISSA DE NAZARE CARVALHO DE AVIZ
LAURA MICHELE SERRAO LIMA GOMES
LEIVA RODRIGUES DE SOUSA

LENILDE ANDRADE PINHEIRO

LEOMAX CARDOSO MACHADO

Identidade
2777886-SEGUP/PA

3589848-SEGUP/PA
4746046-SEGUP/PA
3904460-SEGUP/PA
3416911-SEGUP/PA
4714277-SEGUP/PA
1950898-SEGUP/PA
4143204-SEGUP/PA
3747620-SEGUP/PA
203223415-DETR./PA
1807286-SEGUP/PA
7107054-SEGUP/PA
3331949-SEGUP/PA
2214742-PC/PA
1638510-SEGUP/PA
21986372-OUTRO/PB
6469607-SEGUP/PA
2839687-SEGUP/PA
5933472-SEGUP/PA
2980915-SEGUP/PA
2738916-PC/PA
3039043-SEGUP/PA

5227493-OUTRO/PA

Eixo Tematico

LINGUAGEM POETICA E EDUCAGCAO NA AMAZONIA
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
HISTORIA DA EDUCACAO NA AMAZONIA

LINGUAGEM POETICA E EDUCAGCAO NA AMAZONIA
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
LINGUAGEM POETICA E EDUCAGCAO NA AMAZONIA
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
LINGUAGEM POETICA E EDUCAGCAO NA AMAZONIA

HISTORIA DA EDUCACAO NA AMAZONIA

FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
HISTORIA DA EDUCACAO NA AMAZONIA

FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
LINGUAGEM POETICA E EDUCAGCAO NA AMAZONIA

LINGUAGEM POETICA E EDUCAGAO NA AMAZONIA



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA PROG.POS-GRADUACAO EM EDUCACAO-DOUTORADO 02/08/2018
Cidade: BELEM Pag: 6

Linha de Pesquisa: SABERES CULTURAIS E EDUCACAO NA AMAZONIA (PUBLICAS)
Resultado da Homologacé&o das Inscrigdes
Ordem InscricdoNome

Identidade

Eixo Temaético

93 11188 LEOPOLDO NOGUEIRA SANTANA JUNIOR 2274184-SEGUP/PA HISTORIA DA EDUCAGAO NA AMAZONIA

94 11786 LIGIA MARIA ACACIO ALVES 5236040-SEGUP/PA FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
95 11309 LILIANE DA SILVA FRANCA CORREA 2775001-SEGUP/PA HISTORIA DA EDUCAGCAO NA AMAZONIA

96 11890 LINDEMBERG MONTEIRO DOS SANTOS 1823529-SEGUP/PA FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
97 11537 LUCIA CRISTINA AZEVEDO QUARESMA 1466604-SEGUP/PA FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
98 11368 LUCIANA DIAS DA COSTA 5074387-PC/PA HISTORIA DA EDUCACAO NA AMAZONIA

99 12533 LUCILENE PAIVA DA COSTA 2629559-SEGUP/PA FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
100 12638 LUISETE DO ESPIRITO SANTO SOUSA 2571638-SEGUP/PA SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
101 11231 LUIZ FERNANDO CARNEIRO GUIMARAES 2855619-SEGUP/PA HISTORIA DA EDUCAGAO NA AMAZONIA

102 11903 MAGALIPINTO GOUVEA 2081916-SEGUP/PA HISTORIA DA EDUCACAO NA AMAZONIA

103 11516 MARCIA BETHANIA DE ALBUQUERQUE VINAGRE 1444656-SEGUP/PA SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
104 12073 MARCIA DA SILVA CARVALHO 1459058-SEGUP/PA LINGUAGEM POETICA E EDUCAGCAO NA AMAZONIA

105 11364 MARCIO BARRADAS SOUSA 3066324-SEGUP/PA HISTORIA DA EDUCACAO NA AMAZONIA

106 10608 MARCIO DA SILVA RIBEIRO 00357415937- SABERES CULTURAS E EDUCACAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
107 11922 MARCOS AUGUSTO CARVALHO PEREIRA 3659767-SEGUP/PA FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
108 12644 MARCOS CARMO DE ALMEIDA 4678043-SEGUP/PA SABERES CULTURAS E EDUCACAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
109 10617 MARCOS ROBERTO FLORES DA SILVA 2746737-SEGUP/PA FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
110 11547 MARIA ALICE DA CRUZ OLIVEIRA 1813111-SEGUP/PA SABERES CULTURAS E EDUCACAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
111 12101 MARIA DO SOCORRO NASCIMENTO BARROS 1533785-OUTRO/PB FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
112 11517 MARIA ROSILENE MAUES GOMES 2689156-SEGUP/PA SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
113 10951 MARIA VALDELI MATIAS BATISTA 2164230-PC/PA SABERES CULTURAS E EDUCACAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
114 11367 MARIANA CUNHA BHERING 433462619-SEGUP/SP FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
115 10620 MARINALDO PANTOJA PINHEIRO 2416194-SEGUP/PA HISTORIA DA EDUCAGCAO NA AMAZONIA



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA PROG.POS-GRADUAGAO EM EDUCAGAO-DOUTORADO

Cidade: BELEM
Linha de Pesquisa: SABERES CULTURAIS E EDUCACAO NA AMAZONIA (PUBLICAS)
Resultado da Homologacé&o das Inscrigdes
Ordem InscricdoNome

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

12698
10840
11428
11365
11196
11705
12127
11320
11271
10865
11011
11347
11959
10852
12231
11531
11726
11772
11260
11673
11373
11056
11630

MARINES DE MARIA RIBEIRO RODRIGUES
MARIO ALLAN DA SILVA LOPES

MARLON ASSIS PASTANA

MAY DA COSTA MENDONCA

MAYARA CRISTINY SOUZA MARTINS RODRIGUES
MICHELLE CASTRO DA SILVA HOLANDA
MICHELLE FEITOSA MAGNO FURTADO
MICHELLE MITRE CARRENHO M. REZENDE SOARES
ORIVALDA CERDEIRA FEITOSA

PATRICIA MILENA SILVA SALDANHA

PATRICIA SILVA DE CARVALHO

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA ALVARES
REGIANE DE ASSUNCAO COSTA

REGINA FERNANDES MONTEIRO

REJANE SANTOS NONATO

RENATA SILVA DA COSTA

RITA DE CASSIA FLORENCIO ROCHA KASAHARA
ROBERTA DE OLIVEIRA CORREA

ROBERTA ISABELLE BONFIM PANTOJA
ROSEANE MONTEIRO DOS SANTOS

ROSELI MORAES CARDOSO

SACHA EMMANUELLE DE SOUSA GOMES
SANDY DA CONCEICAO DIAS

Identidade
2804127-SEGUP/SP

6257584-PC/PA
056344-SEGUP/AP
5529121-SEGUP/PA
5684031-PC/PA
3736375-SEGUP/PA
3099960-PC/PA
3797072-PC/PA
4454579-SEGUP/PA
2666559-PC/PA
2516691-PC/PA
3110818-SEGUP/PA
2418035-SEGUP/PA
1372933-SEGUP/PA
4905744-PC/PA
4997943-SEGUP/PA
3271067-SEGUP/PA
2333594-SEGUP/PA
4588185-PC/PA
2318891-PC/PA
5300809-PC/PA
4544464-PC/PA

6503383-PC/PA

02/08/2018

Péag:

Eixo Tematico

HISTORIA DA EDUCACAO NA AMAZONIA

HISTORIA DA EDUCACAO NA AMAZONIA

HISTORIA DA EDUCAGCAO NA AMAZONIA

FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
HISTORIA DA EDUCACAO NA AMAZONIA

FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
LINGUAGEM POETICA E EDUCAGCAO NA AMAZONIA
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
LINGUAGEM POETICA E EDUCAGCAO NA AMAZONIA

SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
LINGUAGEM POETICA E EDUCAGCAO NA AMAZONIA
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
LINGUAGEM POETICA E EDUCAGCAO NA AMAZONIA

HISTORIA DA EDUCACAO NA AMAZONIA

FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
LINGUAGEM POETICA E EDUCAGCAO NA AMAZONIA
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS

FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS

7



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA PROG.POS-GRADUACAO EM EDUCACAO-DOUTORADO 02/08/2018
Cidade: BELEM Pag: 8

Linha de Pesquisa: SABERES CULTURAIS E EDUCACAO NA AMAZONIA (PUBLICAS)
Resultado da Homologacé&o das Inscrigdes
Ordem InscricdoNome

Identidade

Eixo Temaético

139 12763 SILEIDE DE NAZARE BRITO GONCALVES 4128144-SEGUP/PA FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
140 11029 SILVANY SANTANA DE OLIVEIRA COSTA 2750403-SEGUP/PA LINGUAGEM POETICA E EDUCAGCAO NA AMAZONIA

141 11967 SIMONE DE FREITAS CONCEICAO SOUZA 6553826-MMAR/PA SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
142 11667 SIMONE DE JESUS DA FONSECA LOUREIRO 3607859-SEGUP/PA SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
143 11031 SUZIANNE SILVA TAVARES 6143409-SEGUP/PA SABERES CULTURAS E EDUCACAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
144 11087 TAINA CHRISTINE DA CONCEICAO PEIXOTO 0100588854-MEX/PE HISTORIA DA EDUCAGAO NA AMAZONIA

145 12006 TARSILLA CASTRO RODRIGUES 4623119-PC/PA FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
146 11646 TASSIA CRISTINA DA SILVA PINHEIRO 4309783-SEGUP/PA FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
147 11400 TATIANA CRISTINA VASCONCELOS MAIA 2663181-SEGUP/PA SABERES CULTURAS E EDUCACAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
148 12440 TATIANE DE FATIMA WANZELER MEIRELES 2673492-SEGUP/PA FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
149 11954 UBIRACY RODRIGUES SOARES 2893619-SEGUP/PA FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
150 12267 VANESSA GALVAO DOS SANTOS 4697721-SEGUP/PA SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
151 12831 VANESSA VILHENA BARBOSA 5283013-SEGUP/PA SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
152 10652 VANJA DA CUNHA BEZERRRA 1498195-SEGUP/PA HISTORIA DA EDUCAGAO NA AMAZONIA

153 11048 VANJA ELIZABETH SOUSA COSTA 1858841-SEGUP/PA FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
154 12604 VITOR NAZARENO DA MATA MARTINS 3673780-SEGUP/PA HISTORIA DA EDUCAGAO NA AMAZONIA

155 11164 WALDMA MAIRA MENEZES DE OLIVEIRA 5846733-SEGUP/PA SABERES CULTURAS E EDUCAGAO INCLUSIVA NA AMAZONIA
156 10967 YURICAVALEIRO DE MACEDO COELHO 6359702-SEGUP/PA FORMAGAO CULTURA, SABERES E PRATICAS PEDAGOGICAS
157 10622 ZALINE DO CARMO DOS SANTOS WANZELER 5234088-PC/PA LINGUAGEM POETICA E EDUCAGCAO NA AMAZONIA

FINAL



